UBND TỈNH QUẢNG NGÃI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1149 /SGTVT-QLPT&NL  Quảng Ngãi, ngày  09 tháng 4 năm 2024

V/v đề nghị báo cáo giải trình

nội dung liên quan đến công tác

quản lý đào tạo lái xe ô tô của

Trung tâm đào tạo KTNV

GTVT Quảng Ngãi

                 Kính gửi: Trung tâm đào tạo KTNV GTVT Quảng Ngãi

 Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm đào tạo KTNV GTVT Quảng Ngãi

thuộc Trường Cao đẳng Việt Nam – Hàn Quốc – Quảng Ngãi tại các Báo cáo đề

nghị tổ chức sát hạch lái xe hạng D, E số 109/TT-BC2 ngày 18/3/2024 và số

116/TT-BC2 ngày 20/3/2024; để người dự thi sát hạch đảm bảo các điều kiện

theo quy định, Sở Giao thông vận tải đã tiến hành rà soát, kiểm tra hồ sơ của học

viên trước khi tổ chức sát hạch.

Kết quả kiểm tra hồ sơ của người dự sát hạch cho thấy có 04 trường hợp

không đủ thâm niên, số km lái xe an toàn tương ứng với từng hạng đào tạo lái xe

(có Biên bản kiểm tra hồ sơ và bảng kê chi tiết kèm theo) theo quy định tại điểm

đ khoản 3 Điều 7 Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày 15/4/2017 của Bộ

trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe

cơ giới đường bộ, được sửa đổi, bổ sung tại khoản 5 Điều 1 của Thông tư số

38/2019/TT-BGTVT ngày 08/10/2019 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải.

Nội dung này, yêu cầu Giám đốc Trung tâm đào tạo KTNV GTVT Quảng Ngãi

chỉ đạo làm rõ nguyên nhân và báo cáo giải trình bằng văn bản gửi Sở Giao

thông vận tải. Thời gian hoàn thành trước ngày 19/4/2024.

Yêu cầu Giám đốc Trung tâm đào tạo KTNV GTVT Quảng Ngãi nghiêm

túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trường CĐ VN-HQ-QN;

- Lưu: VT, QLPTNL.Na.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

DANH SÁCH CÁC HỌC VIÊN KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN

(Kèm theo Công văn số: 1149 /SGTVT- QLPT&NL ngày 09/4/2024

 của Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi)

STT Họ và tên Ngày sinh Khóa Số GPLX
Hạng

GPLX

Ngày hết hạn

tước quyền sử

dụng GPLX
Đơn vị xử lý vi phạm Ghi chú

1 NGUYỄN XUÂN BÁCH 15/8/1993 197D 510162008353 B2 29/8/2021
Phòng CSGT CAT Bình

Thuận

Tước 03

tháng

2 PHÙ TRUNG DANH 08/01/1996 198D 480163016151 B2 03/4/2023
CAH Núi Thành, Quảng

Nam

Tước 02

tháng

3 PHAN ĐÌNH NGUYÊN 10/12/1996 198D 640153780408 B2 25/01/2020 CAQ Cẩm Lệ, Đà Nẵng
Tước 02

tháng

4 NGUYỄN TẤN TRIỂN 27/10/1982 199D 510138004455 B2 17/02/2023
CATP Quảng Ngãi, Quảng

Ngãi

Tước 03

tháng

		2024-04-09T16:09:51+0700

		2024-04-09T16:20:23+0700